
RHINOS ORANGE
INFLATION DEVICE NEO

〒104-0044 東京都中央区明石町3-3 
新明ビル４階
TEL :03-6222-8978 
www.rhinos-int.com

株式会社ライノス・インターナショナル

RHINOS ORANGE INFLATION DEVICE NEO
販売名
届出番号

ライノス　オレンジ　インデフ ネオ
13B1X10272000002

JMDA 17541010
JAN 4580585880205
クラス Ⅰ（医療機器区分：一般医療機器）

PRODUCT OVERVIEW

ORDERING INFORMATION

製造販売元

インフレーション圧力　

チューブ長さ

チューブ耐圧

シリンジ容量

三方活栓耐圧

30atm
20mL
60atm
320mm
70atm

EM-ID-M30S

インフレーション圧力　

チューブ長さ

チューブ耐圧

シリンジ容量

三方活栓耐圧

40atm
20mL
60atm
320mm
70atm

EM-ID-M40S


